
ДЕТАЛ НА ИЗВЕДБА НА ХИДРОИЗОЛАЦИЈА

ВО САНИТАРЕН ЈАЗЕЛ

Керамички плочки

Лепак за плочки ХИДРОКОЛ-С

Готов цементен малтер

Постоечки ѕид

Керамички плочки-подни

Лепак за плочки ХИДРОКОЛ-СП

Хидроизолација со ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

нанесен во три премази

Кошулка за пад 5см.

Армирано бетонска плоча

Акрилатен еластичен кит АДИНГАКРИЛ

во шлиц 1.5x1.5 см.

Бандаж трака

Хидроизолација со ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

нанесен во три премази

залевање на продор низ АБ плоча со ЕКСМАЛ

сифон

ФУГОФИЛ


